
Izraksts ar eZīmogu

Limbažu novada Būvvalde
Reģistrācijas Nr. 40900038754, Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
tālrunis: 29343086, e-pasts: buvvalde@limbazunovads.lv, https://limbazunovads.lv

B Ū VA T Ļ A U J A  N R .  B I S - B V - 4 . 5 - 2 0 2 3 - 1 0 1

1. Objekts Piebraucamā ceļa un stāvvietas izbūve "Stiliņi", Liepupes pagasts, 
Salacgrīvas novads

2. Pasūtītājs Kristaps Ozols, 180584-12098, Elizabetes iela 19-4, Rīga, LV-1010, 
26158527, kristaps.ozols@gmail.com

3. Ziņas par būvēm:

Kadastra apzīmējums: -
Kadastra numurs: -

1. Būves veids Inženierbūve

2. Inženierbūves iedalījums māju ceļš

3. Nosaukums Piebraucamais ceļš

4. Būvniecības veids Jauna būvniecība

5. Būves grupa 2. grupa

6. Adrese "Stiliņi", Liepupes pag., Limbažu nov., LV-4023

7. Galvenā zemes vienība 66600130226

8. Īpašnieks vai, ja tāda nav, 
tiesiskais valdītājs un/vai 
lietotājs

-

9. Paredzētais galvenais 
lietošanas veids

2112 Ielas, ceļi un laukumi

10. Garums (m) 269.0

11. Izmantotie materiāli Minerālmateriālu maisījums
 

Lietas numurs: BIS-BL-692082-7942
Dokumenta numurs: BIS-BV-4.5-2023-101
Sistēmas reference: f0ef728a2c1f6b9d703d7242b08e579e6da487eb4fedd25c673d3816b4f11f18

1.lpp no 5 lpp



Izraksts ar eZīmogu

4. Ziņas par zemes gabaliem:

Kadastra apzīmējums: 66600130226
Kadastra numurs: 66600130026
1. Adrese "Stiliņi", Liepupes pag., Limbažu nov., LV-4023

2. Īpašnieks -

3. Kvartāla numurs 548.

4. Nogabala numurs 1. un 2.

5. Atmežojamā platība 1.nog.-0.0127ha; 2.nog.-0.0390ha
 
5. Būvprojekta izstrādātājs: 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "E.DANIŠEVSKA BIROJS", būvkomersanta 
reģistrācijas Nr. 3908-R

6. Atkritumu apsaimniekošana: 
SIA "ZAAO", 44103015509, VA13AA0003,VA15IA0001, Aktīvs, 1.0 m3, no 24.04.2023

7. Teritorijas plānojumā (lokālplānojumā, detālplānojumā) galvenā izmantošana 
(papildizmantošana): Meža zeme

8. Būvdarbu īstenošanas vietas pārbaude:
Apsekošanas datums: 
Atzinums par būves pārbaudi: 

Projektēšanas nosacījumi

1. saskaņojumi

1.1. ar blakus esošo nekustamo īpašumu īpašniekiem, kopīpašniekiem

1.2. ar valsts institūcijām

1.2.1. VSIA "Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi"; 40003338357; Republikas 
laukums 2, Rīga, LV-1010; 67027587; info@zmni.lv

1.2.2. Valsts Vides dienests TNI; 90000017078; Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045; 
67084200; bis@vvd.gov.lv

1.3. ar pašvaldības institūcijām

1.3.1. Limbažu nov. nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļa; 90009114631; 
Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu nov., LV-4001; 29154564; 
liga.vilcinska@limbazunovads.lv

1.3.2. Salacgrīvas apvienības pārvalde; 90009114631; Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu nov.,
LV-4001; 64071973; salacgriva@limbazunovads.lv

1.4. ar inženiertīklu īpašniekiem

Lietas numurs: BIS-BL-692082-7942
Dokumenta numurs: BIS-BV-4.5-2023-101
Sistēmas reference: f0ef728a2c1f6b9d703d7242b08e579e6da487eb4fedd25c673d3816b4f11f18

2.lpp no 5 lpp



Izraksts ar eZīmogu

1.4.1. Akciju sabiedrība "Sadales tīkls"; 40003857687; Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160; 
67728403; bis@sadalestikls.lv

1.4.2. SIA Tet TNI; 40003052786; Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-1011; 67177177; 
uzraugi@tet.lv

2. atmežošanas pieprasījums

3. būvprojekta sastāvs

3.1. vispārīgā daļa

3.2. arhitektūras daļas teritorijas sadaļa

3.2.1. vispārīgo rādītāju lapa

3.2.2. būvprojekta ģenerālplāna rasējuma lapa atbilstošā mērogā uz topogrāfiskā plāna

3.2.3. savietotais projektējamo inženiertīklu plāns atbilstošā mērogā uz topogrāfiskā plāna

3.2.4. teritorijas vertikālais plānojums

3.2.5. labiekārtojuma un apstādījumu plāns

3.2.6. grafiskais dokuments ar ceļa un ielas vizuālo risinājumu un augstuma atzīmēm

3.2.7. raksturīgie griezumi ar augstuma atzīmēm

3.3. inženierrisinājumu daļa

3.3.1. būvkonstrukcijas

3.3.2. ceļam un ielai nepieciešamie inženiertīkli

3.3.3. tehniskās shēmas un aprēķini

3.3.4. būvizstrādājumu un būvmateriālu specifikācijas

3.3.5. būvizstrādājumu uzstādīšanas un nostiprināšanas zīmējumi un apraksti

3.3.6. citi inženierrisinājumi

3.3.7. vides aizsardzības pasākumi

3.4. darbu organizēšanas projekts

3.5. prasības būvniecībā radīto atkritumu apsaimniekošanai: noslēgt līgumu

3.6. būvspeciālistu profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšana

3.7. Jaunas būvniecības vai pārbūves gadījumā valsts autoceļa izmantošana būvdarbu laikā
un no būvdarbu pabeigšanas akta parakstīšanas brīža līdz autoceļa pieņemšanai 
ekspluatācijā ir atļauta, ja būvprojektā iekļauts valsts autoceļa izmantošanas 
pieļaujamības izvērtējums un izmantošanas nosacījumi

10. Projektēšanas nosacījumu izpildes termiņš: 24.04.2028.

Lietas numurs: BIS-BL-692082-7942
Dokumenta numurs: BIS-BV-4.5-2023-101
Sistēmas reference: f0ef728a2c1f6b9d703d7242b08e579e6da487eb4fedd25c673d3816b4f11f18

3.lpp no 5 lpp



Izraksts ar eZīmogu

Būvdarbu uzsākšanas nosacījumi

1. Iesniedzamie dokumenti

1.1. būvdarbu veicēja civiltiesiskā atbildības obligātās apdrošināšanas polises kopija

1.2. saskaņots būvprojekts

1.3. satiksmes organizācijas shēma

1.4. būvuzraudzības plāns

1.5. būvdarbu žurnāls

1.6. autoruzraudzības žurnāls

1.7. autoruzraudzības līgums

1.8. informācija par būvdarbu veicēju (juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas Nr., 
reģistrācijas numurs būvkomersantu reģistrā)

1.9. informācija par darba aizsardzības koordinatoru (vārds, uzvārds, personas kods, 
tālruņa numurs)

1.10. Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldes atļauja, ja būvdarbi paredzēti valsts 
aizsargājamā kultūras piemineklī vai tā aizsardzības zonā

1.11. citi dokumenti, ja to paredz normatīvie akti _

2. Pirms būvdarbu uzsākšanas nepieciešams saņemt papildus atļaujas - atmežošana

3. Būvdarbu izpildes sevišķie noteikumi

.

Šo būvatļauju (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tās spēkā stāšanās var apstrīdēt 
Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā .

Dokumentu elektroniski parakstīja būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, 
atbildīgā amatpersona:

Ineta Cīrule, Būvvaldes vadītāja, Limbažu novada Būvvalde 24.04.2023 14:44

(vārds, uzvārds, amats, organizācija) (datums)

Šis dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar Būvniecības 
likuma 24.panta 9. un 10. daļu.
Šis dokuments ir apliecināts ar Būvniecības valsts kontroles biroja eZīmogu un to var pārbaudīt 

Lietas numurs: BIS-BL-692082-7942
Dokumenta numurs: BIS-BV-4.5-2023-101
Sistēmas reference: f0ef728a2c1f6b9d703d7242b08e579e6da487eb4fedd25c673d3816b4f11f18

4.lpp no 5 lpp



Izraksts ar eZīmogu

portālā eParaksts.lv.

Izrakstu sagatavoja: Būvniecības informācijas sistēma
24.04.2023 15:41

Būvvaldes vadītājas vietniece, Sandra Romeiko, Limbažu novada Būvvalde

Lietas numurs: BIS-BL-692082-7942
Dokumenta numurs: BIS-BV-4.5-2023-101
Sistēmas reference: f0ef728a2c1f6b9d703d7242b08e579e6da487eb4fedd25c673d3816b4f11f18

5.lpp no 5 lpp


	BŪVATĻAUJA NR. BIS-BV-4.5-2023-101

		2023-04-24T15:41:50+0300
	Būvniecības informācijas sistēma




